

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P24P414
Stavba: Chlazení pavilonu DRO I. etapa



KSO:
Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91

CC-CZ:
Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

IČ: 001 59 816
DIČ: CZ00159816

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
v jednotlivých cenách musí být zahrnuty náklady na vlastní montáž, dovoz, skladování, veškeré přesuny materiálů, protiprášna opatření, trvalý úklid všech prostor dotčených stavbou, opatření BOZP a to zejména zabezpečení všech stavebních prostupů proti propadnutí. Cenová nabídka je včetně dodržování odpadového hospodářství. Přírubové spoje budou provedeny pomocí šroubů adekvátní délky (nebudou zakracovány). Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého prováděcího projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Součástí dodávky je kompletní uvedení do provozu a zaregulování zařízení a jeho armatur, nastavení provozních parametrů jako i všech rozvodných a regulačních zařízení, až do přejímky a garance. □

Cena bez DPH			1 885 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 881 696,00	Výše daně 395 156,16
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 280 156,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	P24P414		
Stavba:	Chlazení pavilonu DRO I. etapa		
Místo:	Pekařská 664/91, Brno 656 91	Datum:	7. 6. 2024
Zadavatel:	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně	Projektant:	
Uchazeč:	DCI Czech a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 885 000,00	2 280 156,16
D.1.1	Stavební část	326 734,50	395 348,75
D.1.4.a	Chlazení pavilonu DRO I. etapa	1 296 955,00	1 568 621,71
D.1.4.b	Měření a regulace	99 193,00	120 023,53
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	162 117,50	196 162,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení pavilonu DRO I. etapa

Objekt:

D.1.1 - Stavební část

KSO:

Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

IČ:

001 59 816

DIČ:

CZ00159816

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V jednotlivých cenách musí být zahrnuty náklady na vlastní montáž, odvoz, skládkovné, veškeré přesuny materiálu, protiprašná opatření, trvalý úklid všech prostor dotčených stavbou, opatření BOZP a to zejména zabezpečení všech stavebních prostupů proti propadnutí. Cenová nabídka je včetně dodržování odpadového hospodářství. Přírubové spoje budou provedeny pomocí šroubů adekvátní délky (nebudou zakracovány). Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého prováděcího projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Součástí dodávky je kompletní uvedení do provozu a zaregulování zařízení a jeho armatur, nastavení provozních parametrů jako i všech rozvodných a regulačních zařízení, až do převímky a garance.

Cena bez DPH

326 734,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 734,50	21,00%	68 614,25
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

395 348,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Chlazení pavilonu DRO I. etapa
Objekt: D.1.1 - Stavební část

Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91
Zadavatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 7. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		326 734,50
HSV - Práce a dodávky HSV		326 734,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		35 345,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		114 707,00
997 - Přesun sutě		149 542,50
763 - Konstrukce suché výstavby		27 140,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Chlazení pavilonu DRO I. etapa

Objekt:

D.1.1 - Stavební část

Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 326 734,50

D HSV Práce a dodávky HSV 326 734,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 345,00

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,000	614,00	614,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		drážky pro rozvod chladu					
	VV		5*0,2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	1,000	531,00	531,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		drážky pro rozvod chladu					
	VV		5*0,2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	100,000	59,00	5 900,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		obalení konstrukcí fólií - výústky stávajících vývodů VZT, el. rozvaděče, zásuvky apod.					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
4	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	50,000	448,00	22 400,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	Pol1	Demontáž stávajícího střešního pláště pro vyvedení potrubí a kabeláže z protoru 4.NP nad střešení plášť. Následně zpětná montáž střešního pláště a zapravení hydroizolační vrstvy. O ploše 1 m2.	kpl	2,000	2 950,00	5 900,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 114 707,00

6	K	Pol2	Mobilní lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	den	30,000	472,00	14 160,00	
7	K	Pol3	Zvýšená intenzita úklidových prací. Práce za provozu kliniky DRO.	m2	415,000	35,00	14 525,00	
8	K	Pol4	Prostup SDK příčkou do tl. 150 mm. Průměr prostupu D50	kus	36,000	118,00	4 248,00	
9	K	Pol5	Prostup SDK příčkou do tl. 150 mm. Průměr prostupu D100	kus	1,000	118,00	118,00	
10	K	Pol6	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stěny z CP o celkové tl. 200 až 450 mm. Průměr prostupu D50	kus	20,000	1 475,00	29 500,00	
11	K	Pol7	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stěny z CP o celkové tl. 200 až 450 mm. Průměr prostupu D100	kus	4,000	2 124,00	8 496,00	
12	K	Pol8	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stěny z CP o celkové tl. 650 mm. Průměr prostupu D50	kus	9,000	2 596,00	23 364,00	
13	K	Pol9	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do ŽB stropní k-ce o celkové tl. 400 mm. Průměr prostupu D90	kus	4,000	2 124,00	8 496,00	
14	K	Pol10	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do ŽB stropní k-ce o celkové tl. 400 mm. Průměr prostupu D110	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	
15	K	Pol11	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do ŽB střešní k-ce o celkové tl. 600 mm. Průměr prostupu D130	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	

D 997 Přesun sutě 149 542,50

16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,500	1 770,00	4 425,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,500	531,00	1 327,50	CS ÚRS 2024 01
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,000	12,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,5*14 "Přepočtené koeficientem množství"		35,000			
	VV		Součet		35,000			
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,500	4 484,00	11 210,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	Pol12	Sádrokartonové opláštění stoupacího potrubí, 150x300x3000 mm	kus	3,000	2 360,00	7 080,00	
21	K	Pol13	Sádrokartonové opláštění instalačních rozvodů vedených pod stropní k-ci, 150x400 mm	m	58,000	1 416,00	82 128,00	
22	K	Pol14	Revizní dvířka 300x300 mm se zajištěním. Osazení do SDK opláštění instalačních rozvodů.	kus	10,000	767,00	7 670,00	
23	K	Pol15	Požární manžeta pro ocelové potrubí Cu 6.4 vč. návlekové izolace, EI 60	kus	6,000	767,00	4 602,00	
24	K	Pol16	Požární manžeta pro ocelové potrubí Cu 9.5 vč. návlekové izolace, EI 60	kus	13,000	767,00	9 971,00	
25	K	Pol17	Požární manžeta pro ocelové potrubí Cu 12.7 vč. návlekové izolace, EI 60	kus	4,000	767,00	3 068,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	Pol18	Požární manžeta pro ocelové potrubí Cu 15.9 vč. návlekové izolace, EI 60	kus	6,000	767,00	4 602,00	
27	K	Pol19	Požární manžeta pro ocelové potrubí Cu 22.2 vč. návlekové izolace, EI 60	kus	2,000	767,00	1 534,00	
28	K	Pol20	Požární manžeta pro ocelové potrubí Cu 28.6 vč. návlekové izolace, EI 60	kus	1,000	767,00	767,00	
29	K	Pol21	Požární ucpávka pro datové a napájecí kabely ve svazku 1 až 4 kabelů prostupem o průměru 50 mm, EI 60	kus	10,000	767,00	7 670,00	
30	K	Pol22	Požární ucpávka pro datové a napájecí kabely ve svazku 1 až 4 kabelů prostupem o průměru 100 mm, EI 60	kus	4,000	767,00	3 068,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				27 140,00	
31	K	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	115,000	177,00	20 355,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	763135881	Demontáž kazet sádkartonového podhledu	m2	115,000	59,00	6 785,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení pavilonu DRO I. etapa

Objekt:

D.1.4.a - Chlazení pavilonu DRO I. etapa

KSO:

Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91

Zadavatel:

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2024

IČ:

001 59 816

DIČ:

CZ00159816

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V jednotlivých cenách musí být zahrnuty náklady na vlastní montáž, odvoz, skládkovné, veškeré přesuny materiálu, protiprašná opatření, trvalý úklid všech prostor dotčených stavbou, opatření BOZP a to zejména zabezpečení všech stavebních prostupů proti propadnutí. Cenová nabídka je včetně dodržování odpadového hospodářství. Přírubové spoje budou provedeny pomocí šroubů adekvátní délky (nebudou zakracovány). Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého prováděcího projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Součástí dodávky je kompletní uvedení do provozu a zaregulování zařízení a jeho armatur, nastavení provozních parametrů jako i všech rozvodných a regulačních zařízení, až do převímky a garance.

Cena bez DPH

1 296 955,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 293 651,00	21,00%	271 666,71
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 568 621,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Chlazení pavilonu DRO I. etapa
Objekt: D.1.4.a - Chlazení pavilonu DRO I. etapa
Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91
Zadavatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 7. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 296 955,00
K1. - Zařízení č. K1 - Chlazení místností - VRV	856 143,00
999. - Ostatní položky	440 812,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Chlazení pavilonu DRO I. etapa

Objekt:

D.1.4.a - Chlazení pavilonu DRO I. etapa

Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Projektant: [Redacted]

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Zpracovatel: [Redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 296 955,00

D		K1.	Zařízení č. K1 - Chlazení místností - VRV	856 143,00				
1	K	K1.001	Venkovní chladicí kondenzační jednotka VRV. Požadovaný chladicí výkon Qch = 34,0kW. D+M	kus	1,000	157 288,00	157 288,00	
	P	Poznámka k položce: □ VRV systém, chladivo R410A, napětí 400V □ Doporučené jistič 32A. □ Včetně nástěnných konzol pro uložení venkovní chladicí kondenzační jednotky. □ Profese ELE zajistí silový přívod pro jednotku. □ Zařízení bude vybavené autonomní regulací s možností napojení do nadřazeného systému MaR a bude monitorované profesí MaR. Viz výkres číslo D.1.4.B.05						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
2	K	K1.001a	Uzavírací kulový ventil - připojení Ø28,6mm; 1 1/8". D+M	kus	2,000	4 130,00	8 260,00	
	VV	Viz výkres číslo D.1.4.B.05						
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
3	K	K1.001b	Filtr vlhkosti-dehydrátor - připojení Ø28,6mm; 1 1/8". D+M	kus	1,000	7 080,00	7 080,00	
	VV	Viz výkres číslo D.1.4.B.05						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
4	K	K1.001c	Průhledítka - připojení Ø28,6mm; 1 1/8". D+M	kus	1,000	4 130,00	4 130,00	
	VV	Viz výkres číslo D.1.4.B.05						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
5	K	K1.001d	Izolátor chvění (silentblok) pro uložení venkovní kondenzační jednotky na ocelovou konstrukci. Max. zatížení 80kg. D+M	kus	4,000	590,00	2 360,00	
	VV	Viz výkres číslo D.1.4.B.05						
	VV	4			4,000			
	VV	Součet			4,000			
6	K	K1.002	Vnitřní chladicí nástěnná jednotka bez čerpadla kondenzátu. Požadovaný chladicí výkon Qch = 2,0kW. D+M	kus	3,000	11 432,00	34 296,00	
	P	Poznámka k položce: □ Odvod kondenzátu zajistí profese ZTI. □ Profese ZTI zajistí dodávku čerpadla kondenzátu k vnitřní nástěnné jednotce, nebo zajistí gravitační odvod kondenzátu. □ Profese ELE zajistí silový přívod pro jednotku. Napájení 230V. Viz výkres číslo D.1.4.B.01; D.1.4.B.02						
	VV	3			3,000			
	VV	Součet			3,000			
7	K	K1.003	Vnitřní chladicí nástěnná jednotka bez čerpadla kondenzátu. Požadovaný chladicí výkon Qch = 2,5kW. D+M	kus	6,000	11 761,00	70 566,00	
	P	Poznámka k položce: □ Odvod kondenzátu zajistí profese ZTI. □ Profese ZTI zajistí dodávku čerpadla kondenzátu k vnitřní nástěnné jednotce, nebo zajistí gravitační odvod kondenzátu. □ Profese ELE zajistí silový přívod pro jednotku. Napájení 230V. Viz výkres číslo D.1.4.B.02; D.1.4.B.03; D.1.4.B.04						
	VV	6			6,000			
	VV	Součet			6,000			
8	K	K1.004	Vnitřní chladicí nástěnná jednotka bez čerpadla kondenzátu. Požadovaný chladicí výkon Qch = 3,0kW. D+M	kus	1,000	11 761,00	11 761,00	
	P	Poznámka k položce: □ Odvod kondenzátu zajistí profese ZTI. □ Profese ZTI zajistí dodávku čerpadla kondenzátu k vnitřní nástěnné jednotce, nebo zajistí gravitační odvod kondenzátu. □ Profese ELE zajistí silový přívod pro jednotku. Napájení 230V. Viz výkres číslo D.1.4.B.02						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
9	K	K1.005	Vnitřní chladicí nástěnná jednotka bez čerpadla kondenzátu. Požadovaný chladicí výkon Qch = 3,5kW. D+M	kus	2,000	11 761,00	23 522,00	
	P	Poznámka k položce: □ Odvod kondenzátu zajistí profese ZTI. □ Profese ZTI zajistí dodávku čerpadla kondenzátu k vnitřní nástěnné jednotce, nebo zajistí gravitační odvod kondenzátu. □ Profese ELE zajistí silový přívod pro jednotku. Napájení 230V. Viz výkres číslo D.1.4.B.01; D.1.4.B.04						
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
10	K	K1.006	Vnitřní chladicí kazetová jednotka, včetně čerpadla kondenzátu. Požadovaný chladicí výkon Qch = 3,0kW. D+M	kus	1,000	16 965,00	16 965,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Odvod kondenzátu zajistí profese ZTI.</i> □ <i>Profese ELE zajistí silový přívod pro jednotku. Napájení 230V.</i> Viz výkres číslo D.1.4.B.02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	K1.102	Nástěnný kabelový ovladač s týdením časovačem, skupinovým ovládáním až pro 16 vnitřních jednotek, servisním přístupem, včetně prokabelování. D+M	kus	1,000	1 336,00	1 336,00	
	VV		Viz výkres číslo D.1.4.B.01					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	K1.301	Rozbočovač chladiva pro vnitřní jednotky (refnet 2-trubka), průměr potrubí kapalina: 9,5mm, průměr potrubí plyn: 19,1mm. D+M	kus	9,000	2 053,00	18 477,00	
	VV		Viz výkres číslo D.1.4.B.01; D.1.4.B.02; D.1.4.B.03; D.1.4.B.04					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
13	K	K1.302	Rozbočovač chladiva pro vnitřní jednotky (refnet 2-trubka), průměr potrubí kapalina: 9,5 (12,7) mm, průměr potrubí plyn: 22,2mm. D+M	kus	2,000	2 211,00	4 422,00	
	VV		Viz výkres číslo D.1.4.B.02; D.1.4.B.03					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	K1.303	Rozbočovač chladiva pro vnitřní jednotky (refnet 2-trubka), průměr potrubí kapalina: 12,7 (15,9) mm, průměr potrubí plyn: 28,6mm. D+M	kus	1,000	3 231,00	3 231,00	
	VV		Viz výkres číslo D.1.4.B.04					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	K1.501	Pozinkovaný izolovaný ochranný kryt prostupu střechou pro vedení Cu potrubí - dvouplášťový který je vyplněn tepelnou minerální izolací. D+M	kus	1,000	4 130,00	4 130,00	
	VV		Viz výkres číslo D.1.4.B.05					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	K1.601	Zkoušky těsnosti přetlakem, podtlakem (vakuováním) a detektorem. D+M	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	
	VV		Viz výkres číslo D.1.4.B.01; D.1.4.B.02; D.1.4.B.03; D.1.4.B.04; D.1.4.B.05					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	K1.701	Uzavřený ochranný žlab (nerezové oplechování) pro vedení CU potrubí, včetně kotvicích prvků a podpůrných konstrukcí. D+M	m	14,000	1 475,00	20 650,00	
18	K	K1.702	Ochranné pletivo proti ptactvu pro místo napojení CU potrubí na venkovní chladicí jednotku. D+M	m2	4,000	1 534,00	6 136,00	
19	K	K1.801	Předizolované Cu potrubí 6,4mm; 1/4" x 1,0mm. D+M	m	152,000	319,00	48 488,00	
20	K	K1.802	Předizolované Cu potrubí 9,5mm; 3/8" x 1,0mm. D+M	m	318,000	342,00	108 756,00	
21	K	K1.803	Předizolované Cu potrubí 12,7mm; 1/2" x 1,0mm. D+M	m	120,000	431,00	51 720,00	
22	K	K1.804	Předizolované Cu potrubí 15,9mm; 5/8" x 1,0mm. D+M	m	81,000	490,00	39 690,00	
23	K	K1.805	Předizolované Cu potrubí 22,2mm; 7/8" x 1,0mm. D+M	m	20,000	637,00	12 740,00	
24	K	K1.806	Trubka Cu potrubí v tyčích 28,6mm; 1 1/8" x 1,5mm, včetně tvarovek, kaučukové izolace tl. 13mm a izolovaných objímk pro uchycení. D+M	m	17,000	944,00	16 048,00	
25	K	K1.807	Komunikační kabeláž k vnitřní jednotce. D+M	m	354,000	41,00	14 514,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Sdělovací propojovací kabel určený pro přenos signálů a dat v měřicích, řídících, signálních nebo datových systémech.</i> □ <i>Složen ze stočených párů stíněných jednostranně laminovanou polyesterovou fólií a příložným drátem.</i>					
26	K	K1.901	Chladivo R410A k doplnění systému. D+M	kg	18,000	2 124,00	38 232,00	
27	K	K1.991	Hzs zařízení č. K1 - Chlazení místností - VRV - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	56,000	472,00	26 432,00	
28	K	736.09	Dálkový ovladač klimatizace vč. osazení nástěnného držáku.	kus	13,000	531,00	6 903,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Nástěnný a kazetový fancoil</i>					
29	K	736.12	Čerpadlo kondenzátu	kus	13,000	3 363,00	43 719,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Nástěnný fancoil</i>					
30	K	Pol23	Potrubí odvodu kondenzátu d25.	m	81,000	148,00	11 988,00	
31	K	Pol24	Krycí plastová lišta (pro odvod kondenzátu)	m	72,000	295,00	21 240,00	
32	K	Pol25	Demontáž stávajícího umyvadlového sifonu	kus	11,000	118,00	1 298,00	
33	K	Pol26	Dodávka a montáž nového umyvadlového sifonu s odbočkou pro napojení kondenzátu.	kus	11,000	354,00	3 894,00	
34	K	Pol27	Vyvedení výustky pro napojení tlakové hadičky od čerpadla kondenzátu.	kus	13,000	295,00	3 835,00	
35	K	Pol28	Tlaková průhledná hadice 3/8" (propojení čerpalda kondenzátu s nápojným místem kanalizace)	m	8,000	59,00	472,00	
36	K	Pol29	Plastové dlaždice s odolností proti UV pro rozvody vedené po střešním plášti.	kus	6,000	531,00	3 186,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	K1.992	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	2,800	2 360,00	6 608,00	

D 999.

Ostatní položky

440 812,00

38	K	999.901	Montážní materiál + závěsný systém (vč. všech systémových prvků a nosných lišt).	kg	364,000	89,00	32 396,00	
39	K	999.902	Jeřábová technika	hod	12,000	1 770,00	21 240,00	
40	K	999.903	Montážní mechanismy, plošina, pojízdné lešení, lešení.	hod	64,000	413,00	26 432,00	
41	K	999.904	Nátěry 1x reaktivní nátěr a 2x nátěr RAL dle požadavku architekta.	m2	8,000	413,00		
42	K	999.906	Zprovoznění, vyregulování a seznámení s obsluhou dodaného systému CHL.	hod	32,000	177,00	5 664,00	
43	K	999.907	Zkušební provoz zařízení.	hod	24,000	177,00	4 248,00	
44	K	999.908	Certifikované měření hluku KLM zařízení.	soubor	1,000	21 240,00	21 240,00	
45	K	999.909	Štítky pro označení zařízení, plastové tabulky velikosti A5.	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	
46	K	999.910	Popisovací štítky a identifikační samolepky.	kus	14,000	94,00	1 316,00	
47	K	999.911	Kontrola kabelových připojení zařízení KLM vč. komunikačních kabelů.	kus	14,000	118,00	1 652,00	
48	K	999.617	Dálkový monitoring všech jednotek vč. kabeláže	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	
49	K	999.618	Pravidelný profylaktický servis (2x ročně) - po dobu 60.měsíců	kus	1,000	318 600,00	318 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení pavilonu DRO I. etapa

Objekt:

D.1.4.b - Měření a regulace

KSO:

Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

IČ:

001 59 816

DIČ:

CZ00159816

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V jednotlivých cenách musí být zahrnuty náklady na vlastní montáž, odvoz, skládkovné, veškeré přesuny materiálu, protiprašná opatření, trvalý úklid všech prostor dotčených stavbou, opatření BOZP a to zejména zabezpečení všech stavebních prostupů proti propadnutí. Cenová nabídka je včetně dodržování odpadového hospodářství. Přírubové spoje budou provedeny pomocí šroubů adekvátní délky (nebudou zakracovány). Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého prováděcího projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Součástí dodávky je kompletní uvedení do provozu a zaregulování zařízení a jeho armatur, nastavení provozních parametrů jako i všech rozvodných a regulačních zařízení, až do převímky a garance.

Cena bez DPH

99 193,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 193,00	21,00%	20 830,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 023,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Chlazení pavilonu DRO I. etapa
Objekt: D.1.4.b - Měření a regulace

Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91
Zadavatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 7. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	99 193,00
PSV - PSV	99 193,00
313 - Montážní materiál	99 193,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Chlazení pavilonu DRO I. etapa

Objekt: D.1.4.b - Měření a regulace

Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91
Zadavatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 7. 6. 2024
Projektant: [redacted]
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 99 193,00

D PSV PSV 99 193,00

D 313 Montážní materiál 99 193,00

1	K	313013.01	Komunikační kabel v bnitřním jednotkám VRV. Nehořlavý - slovem "nehořlavý" jsou zde myšleny kabely ve smyslu třídy reakce na oheň B2ca s1, d1, a1. P60. D+M.	m	442,000	53,00	23 426,00	
2	K	313013.01.1	Kabel CXKE (M)-R-J 5x6 stíněný, nehořlavý - slovem "nehořlavý" jsou zde myšleny kabely ve smyslu třídy reakce na oheň B2ca s1, d1, a1. P6. D+M.	m	60,000	277,00	16 620,00	
3	K	313013.04	Kabel slaboproudý stíněný, CU, 3x2,5 nehořlavý - slovem "nehořlavý" jsou zde myšleny kabely ve smyslu třídy reakce na oheň B2ca s1, d1, a1. P60. D+M.	m	271,000	100,00	27 100,00	
4	K	313013.06	Trubka ohebná D16, PVC. D+M.	m	20,000	59,00	1 180,00	
5	K	313013.09	Třífázový jistič 32A (B). D+M.	kus	1,000	1 003,00	1 003,00	
6	K	313013.09.1	Jednofázový jistič 16 A (B). D+M.	kus	4,000	590,00	2 360,00	
7	K	313013.10	Lanka a vodiče, svorky pro montáž jističů do stávajících rozvaděčů ELE pro FCU. D+M.	sada	4,000	1 416,00	5 664,00	
8	K	313013.12	Podružný pomocný materiál, držáky, hmoždinky...). D+M.	soubor	1,000	1 180,00	1 180,00	
9	K	453111.04	Popisovací štítky na kabely. D+M.	kus	20,000	148,00	2 960,00	
10	K	453111.09	Zapojení nových vnitřních VRV jednotek	kus	13,000	531,00	6 903,00	
11	K	453111.10	Napojení čerpadel kondenzátu	kus	13,000	295,00	3 835,00	
12	K	453111.12	Montáž jističů do stávajících rozvaděčů ELE pro vnitřní VRV, včetně zapojení a označení	kus	4,000	944,00	3 776,00	
13	K	312090.05	Zaučení obsluhy	hod	6,000	531,00	3 186,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení pavilonu DRO I. etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

IČ:

001 59 816

DIČ:

CZ00159816

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V jednotlivých cenách musí být zahrnuty náklady na vlastní montáž, odvoz, skládkovné, veškeré přesuny materiálu, protiprašná opatření, trvalý úklid všech prostor dotčených stavbou, opatření BOZP a to zejména zabezpečení všech stavebních prostupů proti propadnutí. Cenová nabídka je včetně dodržování odpadového hospodářství. Přírubové spoje budou provedeny pomocí šroubů adekvátní délky (nebudou zakracovány). Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého prováděcího projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Součástí dodávky je kompletní uvedení do provozu a zaregulování zařízení a jeho armatur, nastavení provozních parametrů jako i všech rozvodných a regulačních zařízení, až do převímky a garance.

Cena bez DPH

162 117,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 117,50	21,00%	34 044,68
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

196 162,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Chlazení pavilonu DRO I. etapa
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91
Zadavatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 7. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	162 117,50
960 - Kompletační činnost	105 477,50
OST - Ostatní náklady	43 660,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	12 980,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Chlazení pavilonu DRO I. etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Pekařská 664/91, Brno 656 91

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem162 117,50

D		960	Kompletační činnost	105 477,50				
1	K	045203001	Kompletační činnost	kus	1,000	105 477,50	105 477,50	

P

Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.

D		OST	Ostatní náklady	43 660,00				
2	K	013254001	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	11 800,00	11 800,00	

P

Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP

3	K	013254101	Náklady na monitoring průběhu výstavby	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce

4	K	013274001	Náklady na vyhotovení realizační (dílenské) dokumentace	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace, uzná-li zhotovitel, že ji k realizaci díla potřebuje. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem.

5	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobnosti položek rozpočtu, povinné obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.

6	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	kus	1,000	11 800,00	11 800,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám. Další zkoušky vyžadované technickou zprávou

7	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli. Kniha požárních ucpávek.

8	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP případně v jiných dokumentech, např.: - náklady na zřízení bankovních záruk - náklady spojené vypracováním technologických postupů - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů - náklady spojené s předáním díla - Zpracování provozního řádu servisu a údržby střechy atd.

D		0	Vedlejší rozpočtové náklady	12 980,00				
9	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV	kus	1,000	9 440,00	9 440,00	

P

Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.

10	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště

11	K	039001003	Náklady na zrušení zařízení staveniště	kus	1,000	2 360,00	2 360,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených